
 

 

 

strana 1 z 9  

VÝZVA PRO PODÁNÍ NABÍDKY NA 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Název veřejné zakázky: Finanční limity OP Rybářství 2014 - 2020  

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), zadávaná formou otevřené výzvy 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem – ředitelem odboru Řídící orgán OP 

Rybářství 

IČO: 

DIČ: 

00020478 

CZ00020478 

 

  



 

 

 

strana 2 z 9  

OBSAH 

1. Identifikační údaje zadavatele ......................................................................................................... 3 

2. Úvodní ustanovení ........................................................................................................................... 3 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky .............................................................................................. 4 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI dodavatele ........................................................................................ 4 

5. Obchodní a platební podmínky ....................................................................................................... 6 

6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny ...................................................................................... 6 

7. Další požadavky zadavatele ............................................................................................................. 7 

8. Obsah a formální úprava nabídky ................................................................................................... 7 

9. Hodnotící kritéria ............................................................................................................................. 7 

10. Podmínky a lhůta pro podání nabídek ........................................................................................ 7 

11. Dodatečné informace .................................................................................................................. 8 

12. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli .............................................................................. 8 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ........................................................................................................... 8 

14. Seznam příloh .............................................................................................................................. 9 

  



 

 

 

strana 3 z 9  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Odbor pro veřejné zakázky 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / CZ00020478 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html  

Osoba zastupující zadavatele ve věcech 

smluvních: 

Ing. Pavel Pojer – ředitel odboru Řídící orgán OP 

Rybářství 

Kontaktní osoba ve věcech výběrového 

řízení: 

JUDr. Iveta Raeymaekers Lištiaková, 

Iveta.raeymaekerslistiakova@mze.cz  

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 a § 31 ZZVZ. Tato veřejná 

zakázka není zadávána v zadávacím řízení dle ZZVZ. Pro toto výběrové řízení jsou rozhodné podmínky 

stanovené v této výzvě. 

Práva, povinnosti či podmínky v této výzvě neuvedené se řídí přiměřeně Soutěžním řádem a 

obchodními podmínkami Ministerstva zemědělství, který je nedílnou součástí této výzvy a je 

uveřejněn na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html.  

Tato výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu vymezuje předmět veřejné zakázky 

v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky a účast dodavatele ve výběrovém řízení. 

Součástí výzvy jsou všechny její přílohy ve struktuře popsané níže v článku 14.  

Právnické a fyzické osoby vyzvané k podání nabídky jsou pro účely tohoto výběrového řízení 

označovány jako „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství je označeno jako „zadavatel“. 

Zadávací podmínky této veřejné zakázky jsou k dispozici formou neomezeného dálkového přístupu 

na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9790.html.     

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html
mailto:Iveta.raeymaekerslistiakova@mze.cz
https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9790.html


 

 

 

strana 4 z 9  

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

Předpokládaná hodnota: 1 500 000 Kč bez DPH 

Tato předpokládaná hodnota je maximální a nepřekročitelná. 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou následující dílčí plnění: 

Dílčí plnění č. 1: revize všech již existujících finančních limitů/podlimitů způsobilých výdajů a to 

včetně ověření správnosti nastavení měrných jednotek u jednotlivých limitů/podlimitů. V případě, že 

zhotovitel zjistí neaktuální hodnotu finančního limitu/podlimitu nebo jeho měrné jednotky, vyhotoví 

návrh na změnu. 

Dílčí plnění č. 2: doplnění finančních limitů/podlimitů k existujícím způsobilým výdajům, u nichž nebyl 

limit dosud stanoven. Doplnění bude provedeno pouze v případě, že je stanovení finančního 

limitu/podlimitu reálné a účelné. 

Dílčí plnění č. 3: rozšíření číselníku způsobilých výdajů a finančních limitů způsobilých výdajů o 

případné nové způsobilé výdaje a stanovení jejich finančních limitů/podlimitů. 

Všechna dílčí plnění se týkají číselníků způsobilých výdajů a finančních limitů způsobilých výdajů pro 

opatření 2.2., záměr a), 2.2., záměr b), 2.3., 2.4., 5.3. OP Rybářství 2014 – 2020. 

Předmětem zakázky NEJSOU finanční limity na veškeré stavební práce, které jsou pokryty katalogy 

cen stavebních prací ÚRS PRAHA, a.s., RTS, a.s. a Callida, s.r.o. 

Předmět plnění je detailně vymezen v závazném vzoru návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této 

výzvy. 

Doba plnění předmětu zakázky  

Dílčí plnění č. 1 a č. 2 – budou zahájená do 3 měsíců od dne nabytí účinnosti smlouvy. 

Dílčí plnění č. 3 – bude zahájeno na základě jednotlivých výzev k plnění ze smlouvy a v souladu 

s termíny v těchto výzvách uvedených. 

 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 



 

 

 

strana 5 z 9  

Podáním nabídky dodavatel prohlašuje, že splňuje základní způsobilost podle § 74 ZZVZ. V opačném 

případě je dodavatel povinen na tuto skutečnost zadavatele bezodkladně upozornit. 

Profesní způsobilost podle §77 zákona bude splněna předložením výpisu z Obchodního rejstříku. 

Technický kvalifikační předpoklad podle §79 zákona: předpoklad bude splněn doložením seznamu 

významných služeb poskytnutých dodavatelem s uvedením kontaktní osoby, u které je danou službu 

možno ověřit. Zájemce splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných 

služeb poskytovaných v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min. 2 významné služby v oblasti 

zpracování hodnocení a/nebo finančních analýz a/nebo průzkumu trhu a/nebo revizi číselníků a/nebo 

obdobných činností ve finančním objemu min. 500 000,- Kč bez DPH za každou službu. Dále bude 

technický kvalifikační předpoklad splněn prokázáním ze strany uchazeče, že členem realizačního 

týmu je osoba s odbornou znalostí v oblasti sladkovodní akvakultury, vzděláním min. SŠ a která má 

minimálně dvouletou zkušenost: 

- s produkčním rybářstvím a/nebo, 

- v akademickém sektoru v oblasti sladkovodní akvakultury a/nebo, 

- zkušenosti s nákupem/prodejem technického vybavení pro produkční rybářství. 

Tento předpoklad uchazeč prokáže podepsaným profesním životopisem, ve kterém tento údaj bude 

uveden. 

Uchazeč je zadavateli povinen předložit v rámci nabídky seznam významných služeb (příloha č. 4) 

poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech. Seznam významných služeb bude obsahovat 

následující údaje:  

 identifikační údaje objednatele služby (včetně uvedení kontaktů pro ověření), název a popis 

služby, finanční rozsah, dobu poskytnutí.  

 Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem 

smlouvy. 

Dodavatel předkládá kopie dokladů k prokázání splnění kritérií kvalifikace, a to v českém jazyce.  

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 

v informačním systému veřejné správy1, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz 

musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-

li takové údaje nezbytné. 

                                                           
1
 Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. 



 

 

 

strana 6 z 9  

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Veškeré obchodní a platební podmínky plnění veřejné zakázky jsou vymezeny v závazném textu 

návrhu smlouvy obsaženém v příloze č. 1 této výzvy. Dodavatel ve své nabídce předloží návrh 

smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jej zastupovat. Pokud za dodavatele jedná jiná osoba odlišná 

od osoby k tomu oprávněné dle údajů uvedených v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku, 

musí být součástí nabídky plná moc opravňující tuto osobu k jednání za dodavatele.  

Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce musí odpovídat vzorovému textu návrhu smlouvy 

a ostatní části nabídky musí být s tímto návrhem smlouvy v souladu. Dodavatel není oprávněn měnit 

a doplňovat závazný text návrhu smlouvy na jiných, než k tomu určených místech (zejména 

identifikační údaje dodavatele, údaje o nabídkové ceně, případně další výslovně požadované údaje). 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena musí být uvedena jako součet ceny za 1 položku v Kč bez DPH za jednotlivá dílčí 

plnění vynásobená stanoveným počet položek jednotlivých dílčích plnění (tj. u revizí bude cena za 1 

položku v Kč vynásobena 400, u doplnění cena vynásobená 300 a o vytvoření položky cena 

vynásobená 50). Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

Nabídková cena za 1 položku u jednotlivých dílčích plnění a cena uvedená v položkovém rozpočtu za 

1 položku jednotlivých dílčích plnění (příloha č. 1 závazného vzoru Smlouvy) musí obsahovat stejné 

hodnoty. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady na práce a činnosti vyplývající pro dodavatele z této 

výzvy, o kterých dodavatel podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu 

provedení a dokončení celého předmětu veřejné zakázky nezbytné. 

Celková cena za všechna Dílčí plnění dohromady může dosáhnout maximálně výše 1 500 000,- Kč 

bez DPH. Cena za jednotlivá dílčí plnění uvedená v nabídce bude považována za celkovou a 

nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena Dílčího plnění 

č. 1 a Dílčího plnění č. 2 stanovená následovně: součin počtu položek existujících limitů/podlimitů 

k doplnění/revizi platné verzi číselníku způsobilých výdajů a finančních limitů způsobilých výdajů pro 

opatření 2.2., záměr a), 2.2., záměr b), 2.3., 2.4., 5.3. OP Rybářství 2014 – 2020 ke dni nabytí 

účinnosti Rámcové smlouvy a ceny za jeden kus v Kč bez DPH za 1 položku dle položkového rozpočtu 

uvedeného v Příloze č. 1. Smlouvy. 

U Dílčího plnění č. 3: součin počtu nově navržených a schválených položek způsobilých výdajů a jim 

stanovených limitů/podlimitů a ceny za jeden kus v Kč bez DPH za 1 položku dle položkového 

rozpočtu uvedeného v Příloze č. 1. 



 

 

 

strana 7 z 9  

Uvedená celková cena je sjednána jako cena maximální a nejvýše přípustná za všechna Dílčí plnění. 

Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky 

dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH 

platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

Nabídkovou cenu dodavatel doplní do tabulky, která je obsažena v příloze č. 3 výzvy. 

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

Varianty nabídky se nepřipouštějí. 

8. OBSAH A FORMÁLNÍ ÚPRAVA NABÍDKY 

Nabídka bude obsahovat: 

 krycí list nabídky (příloha č. 2 výzvy) 

 doklady ke kvalifikaci (dle článku č. 4 výzvy),  

 podepsaný návrh smlouvy (dle článku č. 5 výzvy), 

 další dokumenty a doklady (pokud jsou zadavatelem požadovány). 

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní materiály, 

vyjma těch dokumentů, které souvisí s veřejnou zakázkou a které přímo požaduje zadavatel. 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného kritéria hodnocení, a to podle 

nejnižší nabídkové ceny. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH, uvedenou v tabulce „Nabídková cena“ (příloha č. 3 výzvy). Ostatní 

nabídky budou seřazeny v sestupném pořadí podle výše jejich nabídkových cen.  

10. PODMÍNKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum:  07. 11. 2017  

Hodina:  16:00 hodin 



 

 

 

strana 8 z 9  

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9790.html   

Nabídka musí být doručena elektronicky na výše uvedenou adresu. 

11. DODATEČNÉ INFORMACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k této výzvě či k jejím přílohám. Žádosti o 

dodatečné informace se přijímají výhradně prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9790.html.    

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil případnou žádost o dodatečné informace ve lhůtě 

nejméně 3 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídky. Při nedodržení této lhůty si 

zadavatel vyhrazuje právo na žádost o dodatečné informace nereagovat.  

Zadavatel uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Jednání může být vedeno rovněž formou osobního setkání se zástupci dodavatele. V takovém 

případě může být z jednání pořízen záznam (audio či video), případně písemný zápis zachycující 

všechny podstatné skutečnosti, o kterých bude jednáno. 

12. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v tomto výběrovém 

řízení bude probíhat výhradně prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9790.html.  Pro vyloučení všech pochybností zadavatel 

uvádí, že písemnost se považuje za doručenou okamžikem jejího odeslání prostřednictvím profilu 

zadavatele. 

Pro tyto účely zadavatel vyžaduje registraci dodavatele a platný zaručený elektronický podpis 

založený na kvalifikovaném certifikátu. Další informace nezbytné pro registraci dodavatele jsou 

uvedeny v uživatelské příručce na adrese: https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-

Dodavatele.pdf. 

Prvním aktivním jednání dodavatele vůči zadavateli ve výběrovém řízení dodavatel se stanovenou 

formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, 

zejména provést registraci a pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9790.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9790.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9790.html
https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

 

 

strana 9 z 9  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel požádá před uplynutím lhůty pro 

podání nabídky o její výměnu, platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí. 

Při nesplnění podmínek tohoto výběrového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

odmítnout. 

Nabídka musí být doručena zadavateli v požadované lhůtě. Nabídka doručená zadavateli po lhůtě 

nebude zadavatelem posuzována a hodnocena. 

Zadavatel nabídku ani její části dodavateli nevrací. 

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 

14. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 Závazný text návrhu smlouvy 

Příloha č. 2 Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 Nabídková cena 

Příloha č. 4 Seznam významných služeb 

Příloha č. 5 
Číselníky způsobilých výdajů a finančních limitů Opatření 2.2a); 2.2b); 2.3; 

2.4; 5.3 

 
 

V Praze dne 25. 10. 2017  

 

 ________________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 ředitel odboru Řídící orgán OP Rybářství 

  Ing. Pavel Pojer 


		2017-10-25T14:43:20+0200
	Ing. Pavel Pojer




